
PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p PB Plac. GT p GT p Plac Just

Bergh, Pelle 23 10 8 23 14 4 31 6 14 30 7 12 26 10 8 22 10 8 34 5 16 26 10 8 30 6 14 22 9 9 73 14 14

Brodén, Håkan 24 7 12 27 9 9 36 2 24 23 7 12 38 3 20 32 3 20 32 3 20 108 4 4

Brunkenstam, Olle 23 14 4 24 13 5 16 14 4 22 16 2 18 17 1 26 14 4 20 19 19

Dahlin, Lars 28 3 20 35 4 18 30 7 12 25 13 5 32 6 14 22 11 7 33 7 12 28 5 16 22 17 1 21 11 7 92 10 11

Ekenberg, Arne 24 9 9 29 8 10 32 5 16 31 6 14 37 1 30 28 3 20 44 1 30 24 14 4 28 11 7 120 2 2

Erikson, Bo 29 7 12 34 1 30 31 7 12 26 4 18 29 12 6 27 8 10 31 4 18 16 16 2 100 7 8

Gunnarsson, Eddie 18 16 2 36 2 24 29 8 10 25 12 6 35 3 20 25 5 16 31 10 8 30 4 18 29 8 10 27 3 20 108 4 5

Gunnarsson, Göran 24 12 6 24 12 6 15 17 1 31 8 10 15 15 3 21 16 2 18 15 3 30 18 18

Hansson, Lennart 29 2 24 25 10 8 32 3 20 40 2 24 17 19 28 10 8 22 10 8 92 10 10

Hjalmarsson, Lars 23 12 6 35 2 24 33 1 30 27 13 5 18 14 4 69 15 15

Johansson, Per-Gunnar 24 8 10 34 5 16 26 11 7 25 12 6 23 9 9 34 6 14 25 13 5 26 16 2 26 4 18 74 13 13

Johnson, Tommy 21 14 4 25 11 7 17 14 4 25 6 14 25 14 4 28 6 14 29 9 9 19 13 5 53 16 16

Jönsson, Arne 20 15 3 24 13 5 20 14 4 18 16 2 19 12 6 30 11 7 18 18 13 18 23 8 10 35 17 17

Jönsson, Jimmy 23 11 7 26 9 9 23 13 5 31 4 18 26 11 7 27 13 5 25 11 7 39 1 30 31 1 30 101 6 6

Larsson, Sten 23 13 5 25 10 8 29 9 9 31 5 16 33 5 16 23 8 10 35 4 18 27 9 9 26 15 3 25 7 12 81 12 12

Nilsson, Kenneth 26 6 14 37 1 30 33 4 18 27 10 8 34 4 18 17 13 5 23 15 3 24 15 3 30 7 12 20 12 6 100 7 7

Persson, Kenneth 27 5 16 36 1 30 22 15 3 32 9 9 33 2 24 32 2 24 25 6 14 117 3 3

Persson, Ronny 27 4 18 31 6 14 24 11 7 27 8 10 27 9 9 32 2 24 27 7 12 27 12 6 25 5 16 94 9 9

Pettersson, Jan 20 20

Öberg, Mats 34 1 30 36 3 20 33 3 20 33 2 24 36 1 30 32 8 10 25 12 6 30 5 16 28 2 24 148 1 1

19:e Hålet Italien

Gentleman PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac

Bergh, Pelle 22 9 21 10 43 8 22 11 65 12

Brodén, Håkan

Brunkenstam, Olle

Dahlin, Lars 21 11 18 15 39 14 29 4 68 7

Ekenberg, Arne PB PB PB

Erikson, Bo 16 16 23 6 39 15 27 5 66 11

Gunnarsson, Eddie 27 3 28 3 55 2 23 10 78 4

Gunnarsson, Göran 18 15 23 9 41 12 26 7 67 9

Hansson, Lennart 22 10 19 11 41 11 25 8 66 10

Hjalmarsson, Lars 18 14 36 1 54 4 22 12 76 6

Johansson, Per-Gunnar 26 4 19 12 45 7 22 13 67 8 Red Bulls

Johnson, Tommy 19 13 23 8 42 9 16 16 58 16

Jönsson, Arne 23 8 19 14 42 10 20 15 62 14

Jönsson, Jimmy 31 1 23 5 54 3 26 6 80 3

Larsson, Sten 25 7 23 7 48 6 30 2 78 5

Nilsson, Kenneth 20 12 19 13 39 16 21 14 60 15

Persson, Kenneth 25 6 28 4 53 5 34 1 87 1

Persson, Ronny 25 5 15 16 40 13 24 9 64 13

Pettersson, Jan

Öberg, Mats 28 2 29 2 57 1 29 3 86 2

Närmast hål

Längsta drive

Bästa PB

Boll 5

Summa White Virgins Black Hawks

Boll 3

Boll 4

Boll 1

Boll 2

"Väntelistan 2010" - Laholms GK 17 sep 2010

Team:

Starttid Spelare Spelare Spelare

Red Bulls White Virgins Black Hawks

Summa

Tor Fre Summa Lör Totalt

ItalienÅka-gården Araslöv Ljungby-hed Söder-åsen Ängel-holmS:t Arild

Score & Resultat 2010

Gentleman
Torekov Bjäre Laholm


